Conservatória do Registo Predial do Seixal, sob o n.º 4135/20090129 da fregue-
sia de Fernão Ferro. O lote 363 é a desanexar do prédio descrito na Conservatória 
do registo Predial do Seixal sob o n.º 916/19921118 Paio Pires. 2. O valor da 
caução é reduzido para o valor de 9 917 285,70 € (nove milhões, novecentos e 
dezassete mil, duzentos e oitenta e cinco euros e setenta cêntimos). 3. O valor da 
caução será distribuído pelos lotes que tenham o dever de reconversão em dívida, 
de igual modo, cabendo a cada um o valor de 6 723,58  € (seis mil, setecentos e 
vinte euros e cinquenta e oito cêntimos). 4.